




Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Senefelder Schule 1 Senefelder Schule 2

Ort

Jungen WK II Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 unbesetzt 0 47,6 Xaver Hillitzer 4 KL

Freistil 60 unbesetzt 0 51,3 Yousef Alnawfal 4 KL

Freistil 66 62,2 Ali Alhamdan 1 64,6 Hasanzeyd Inel 4 TÜ

Freistil 73 70,1 Valentin Spiegl 0 67,6 Mansur Khayauri 4 SS

Freistil 90 70,9 Ali Törün 0 78,2 Cemil Karakas 4 TÜ

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

1Gesamtpunkte 20Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Senefelder Schule 2 12:06
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Naila Gymnasium Markt Schwaben

Ort

Jungen WK II Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 53,7 Lugh Krainski 1 53,1 William Grigoryan 3 PS

Freistil 60 59,9 Abdulmayid Jarkes 4 59,3 Anton Zöbisch 0 SS

Freistil 66 63,8 Elham Dawlatzai 4 63,1 Ben Kizilay 0 SS

Freistil 73 68,1 Illia Bukavskiy 4 69,2 Jonathan Oetjen 0 SS

Freistil 90 72,4 Imran Fetic 0 77,3 Luca Mayr 4 TÜ

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

13Gesamtpunkte 7Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Naila 12:15
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Berufsschule Bayreuth Gymnasium Weißenburg

Ort

Jungen WK II Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 unbesetzt unbesetzt

Freistil 60 unbesetzt 0 58,3 Fritz Stockhausen 6115 4 KL

Freistil 66 60,5 Ali Asaad 4 62,8 Elias Gempel 5554 0 TÜ

Freistil 73 68,2 David Irin 0 70,1 Simon Brunnenmeier 4 SS

Freistil 90 83,7 Aleman Hamza 4 82,7 Marcel Albert 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

8Gesamtpunkte 8Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

12:17
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Amberg Gymnasium Regensburg 2

Ort

Jungen WK II Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 53,0 Alexander Thako 0 54,1 Lorenz Fischer 4 SS

Freistil 60 56,1 Meran Sabry 0 56,7 Linus Anthofer 6536 4 SS

Freistil 66 62,5 Badr Aydil 2 65,0 Maximilian Kainzbauer 1 PS

Freistil 73 67,1 Khalaf Luai 4 72,4 Lukas Bambl 1 TÜ

Freistil 90 83,8 Furkan Demir 0 77,4 Max Minner 4 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

6Gesamtpunkte 14Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Regensburg 12:17
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Regensburg 1 Mittelschule Trostberg

Ort

Jungen WK II Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 54,1 Zeyyan Celebi 4 44,4 Lukas Lövei 0 TÜ

Freistil 60 59,1 Ahmed Amdouni 9878 4 58,6 Serhi Soroka 0 TÜ

Freistil 66 62,5 Harun Celebi 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 73 72,4 Jakob Sabathil 0 70,2 Mikail Zhuchenkov 9535 4 SS

Freistil 90 77,5 Diego Valero Lutz 4 79,4 Joel Uth 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

16Gesamtpunkte 4Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Regensburg 12:26
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Bayreuth Altstadt BB Schule Nürnberg

Ort

Jungen WK II Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 unbesetzt 0 53,6 Emin Letaief 4 KL

Freistil 60 56,0 Nasar Krikunov 0 59,5 Mark Barnowski 6011 4 SS

Freistil 66 60,4 Walid Jamee 0 64,0 Dominic Thiel 4 TÜ

Freistil 73 72,9 Aleman Machmud 0 72,6 Artur Gottfried 6045 4 TÜ

Freistil 90 80,5 Ibrahim Njim 0 86,0 Hamed Letaief 4 AS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

0Gesamtpunkte 20Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

BB Schule Nürnberg 12:30
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Unterschleißheim Senefelder Schule 1

Ort

Jungen WK II Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 unbesetzt unbesetzt

Freistil 60 57,3 Suhail Hussian 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 66 61,8 Elias Maroof 4 60,8 Murad Al Bashurat 0 SS

Freistil 73 62,9 Yamen Shawkat 2 70,8 Mahmoud Al Darwish 1 PS

Freistil 90 76,0 Jason Tramboo 4 71,5 Nico Müller 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

14Gesamtpunkte 1Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Unterschleiß 12:59
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Senefelder Schule 2 Mittelschule Naila

Ort

Jungen WK II Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 Xaver Hillitzer 0 Lugh Krainski 4 TÜ

Freistil 60 Yousef Alnawfal 0 Abdulmayid Jarkes 4 SS

Freistil 66 Hasanzeyd Inel 0 Elham Dawlatzai 4 SS

Freistil 73 Mansur Khayauri 4 66,0 Magomed Rezvanov 0 SS

Freistil 90 Cemil Karakas 0 68,1 Illia Bukavskiy 4 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

4Gesamtpunkte 16Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Naila 13:00
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Markt Schwaben Berufsschule Bayreuth

Ort

Jungen WK II Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 53,1 William Grigoryan 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 60 59,3 Anton Zöbisch 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 66 65,2 Titus Klee 0 60,5 Ali Asaad 4 SS

Freistil 73 69,2 Jonathan Oetjen 2 68,2 David Irin 1 PS

Freistil 90 85,2 Alexander Maier 0 83,7 Aleman Hamza 4 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

10Gesamtpunkte 9Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Markt Schwa 13:17
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Amberg Gymnasium Regensburg 1

Ort

Jungen WK II Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 Alexander Thako 4 Zeyyan Celebi 0 SS

Freistil 60 Meran Sabry 0 Ahmed Amdouni 9878 4 SS

Freistil 66 Badr Aydil 2 Harun Celebi 1 PS

Freistil 73 Khalaf Luai 4 62,3 Raphael Langer 0 SS

Freistil 90 Furkan Demir 0 Diego Valero Lutz 4 AS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

10Gesamtpunkte 9Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Amberg 13:03
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Regensburg 2 Mittelschule Bayreuth Altstadt

Ort

Jungen WK II Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 Lorenz Fischer 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 60 Linus Anthofer 6536 4 Nasar Krikunov 0 SS

Freistil 66 Maximilian Kainzbauer 1 Walid Jamee 4 TÜ

Freistil 73 Lukas Bambl 0 Aleman Machmud 4 SS

Freistil 90 Max Minner 4 Ibrahim Njim 0 AS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

13Gesamtpunkte 8Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Regensburg 13:04
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Trostberg BB Schule Nürnberg

Ort

Jungen WK II Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 44,4 Lukas Lövei 0 Emin Letaief 4 TÜ

Freistil 60 58,6 Serhi Soroka 0 Mark Barnowski 6011 4 SS

Freistil 66 unbesetzt 0 64,5 Alexander Komarovsky 4 KL

Freistil 73 70,2 Mikail Zhuchenkov 9535 1 Artur Gottfried 6045 4 TÜ

Freistil 90 79,4 Joel Uth 0 Hamed Letaief 4 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

1Gesamtpunkte 20Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

BB Schule Nürnberg 13:22
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Weißenburg Mittelschule Unterschleißheim

Ort

Jungen WK II Runde 3

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 unbesetzt unbesetzt

Freistil 60 Fritz Stockhausen 6115 4 57,4 Ali Abbas Yawari 0 SS

Freistil 66 63,6 Julian Rabus 0 62,9 Yamen Shawkat 4 TÜ

Freistil 73 Simon Brunnenmeier 4 61,8 Elias Maroof 0 TÜ

Freistil 90 75,0 Yannic Treiber 0 Jason Tramboo 4 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

8Gesamtpunkte 8Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

13:40
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Senefelder Schule 2 Gymnasium Markt Schwaben

Ort

Jungen WK II Runde 3

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 Xaver Hillitzer 0 William Grigoryan 4 TÜ

Freistil 60 Yousef Alnawfal 3 Anton Zöbisch 1 PS2 1:

Freistil 66 Hasanzeyd Inel 2 Titus Klee 1 PS10 9:

Freistil 73 Mansur Khayauri 0 Jonathan Oetjen 4 SS

Freistil 90 Cemil Karakas 0 77,3 Luca Mayr 4 TÜ4 16:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

5Gesamtpunkte 14Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Markt Schwa 13:41
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Naila Berufsschule Bayreuth

Ort

Jungen WK II Runde 3

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 Lugh Krainski 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 60 Abdulmayid Jarkes 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 66 72,4 Finley Köhler 0 Ali Asaad 4 SS

Freistil 73 63,8 Elham Dawlatzai 4 David Irin 0 SS

Freistil 90 72,4 Imran Fetic 0 Aleman Hamza 4 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

12Gesamtpunkte 8Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Naila 13:58
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Amberg BB Schule Nürnberg

Ort

Jungen WK II Runde 3

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 Alexander Thako 0 Emin Letaief 4 SS

Freistil 60 Meran Sabry 0 Mark Barnowski 6011 4 SS

Freistil 66 Badr Aydil 0 Alexander Komarovsky 4 SS

Freistil 73 Khalaf Luai 0 Artur Gottfried 6045 4 TÜ

Freistil 90 Furkan Demir 0 Hamed Letaief 4 KL

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

0Gesamtpunkte 20Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

BB Schule Nürnberg 13:58
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Regensburg 2 Gymnasium Regensburg 1

Ort

Jungen WK II Runde 3

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 Lorenz Fischer 4 Zeyyan Celebi 0 AS

Freistil 60 Linus Anthofer 6536 1 Ahmed Amdouni 9878 2 PS

Freistil 66 Maximilian Kainzbauer 4 62,5 Harun Celebi 0 SS

Freistil 73 Lukas Bambl 4 72,4 Jakob Sabathil 0 SS

Freistil 90 Max Minner 4 Diego Valero Lutz 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

17Gesamtpunkte 2Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Regensburg 13:48
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Weißenburg Mittelschule Naila

Ort

Jungen WK II Runde 4

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 unbesetzt 0 Lugh Krainski 4 KL

Freistil 60 58,0 Toni Vierke 6097 3 Abdulmayid Jarkes 1 PS

Freistil 66 62,8 Elias Gempel 5554 0 63,8 Elham Dawlatzai 4 SS

Freistil 73 Simon Brunnenmeier 4 72,4 Imran Fetic 0 SS

Freistil 90 Yannic Treiber 0 68,1 Illia Bukavskiy 4 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

7Gesamtpunkte 13Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Naila 14:54
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Unterschleißheim Gymnasium Markt Schwaben

Ort

Jungen WK II Runde 4

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 unbesetzt 0 William Grigoryan 4 KL

Freistil 60 57,3 Suhail Hussian 4 Anton Zöbisch 0 TÜ12:

Freistil 66 61,8 Elias Maroof 0 63,1 Ben Kizilay 4 SS

Freistil 73 62,9 Yamen Shawkat 4 Jonathan Oetjen 0 SS

Freistil 90 76,0 Jason Tramboo 4 Luca Mayr 0 TÜ12:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

12Gesamtpunkte 8Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Unterschleiß 14:54
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Regensburg 2 BB Schule Nürnberg

Ort

Jungen WK II Runde 4

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 Lorenz Fischer 0 Emin Letaief 4 SS

Freistil 60 Linus Anthofer 6536 0 Mark Barnowski 6011 4 TÜ

Freistil 66 Maximilian Kainzbauer 0 64,0 Dominic Thiel 4 SS

Freistil 73 Lukas Bambl 0 67,8 Artur Ebel 4 TÜ

Freistil 90 Max Minner 0 86,0 Hamed Letaief 4 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

0Gesamtpunkte 20Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

BB Schule Nürnberg 14:50
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Unterschleißheim Mittelschule Naila

Ort

Jungen WK II Runde 5

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 unbesetzt 0 Lugh Krainski 4 KL

Freistil 60 Suhail Hussian 4 Abdulmayid Jarkes 0 SS

Freistil 66 62,9 Yamen Shawkat 0 Elham Dawlatzai 4 SS

Freistil 73 61,8 Elias Maroof 0 Imran Fetic 4 SS

Freistil 90 Jason Tramboo 4 Illia Bukavskiy 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

8Gesamtpunkte 12Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Naila 14:55
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Naila BB Schule Nürnberg

Ort

Jungen WK II Finale

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 Lugh Krainski 0 Emin Letaief 4 TÜ

Freistil 60 Abdulmayid Jarkes 0 Mark Barnowski 6011 4 SS

Freistil 66 61,5 Finley Köhler 0 Dominic Thiel 4 SS

Freistil 73 66,0 Magomed Rezvanov 0 Artur Ebel 4 SS

Freistil 90 Illia Bukavskiy 0 Hamed Letaief 4 TÜ

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

0Gesamtpunkte 20Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

BB Schule Nürnberg 15:17
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Unterschleißheim Gymnasium Regensburg 2

Ort

Jungen WK II Finale

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 unbesetzt 0 Lorenz Fischer 4 KL

Freistil 60 Suhail Hussian 0 Linus Anthofer 6536 4 SS

Freistil 66 Yamen Shawkat 0 Maximilian Kainzbauer 4 SS

Freistil 73 61,8 Elias Maroof 0 72,7 Ludwig Ruhfaß 4 TÜ

Freistil 90 76,0 Jason Tramboo 4 Max Minner 0 TÜ

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

4Gesamtpunkte 16Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Regensburg 15:32
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK II

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Weißenburg Mittelschule Amberg

Ort

Jungen WK II Finale

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 55 unbesetzt 0 Alexander Thako 4 SS

Freistil 60 Toni Vierke 6097 4 Meran Sabry 0 SS

Freistil 66 Elias Gempel 5554 4 Badr Aydil 0 SS

Freistil 73 Simon Brunnenmeier 4 Khalaf Luai 0 SS

Freistil 90 Yannic Treiber 4 Furkan Demir 0 AS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

16Gesamtpunkte 4Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Weißenburg 15:32
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Senefelder Schule 3 Mittelschule Bayreuth Altstadt

Ort

Jungen WK III Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 unbesetzt unbesetzt

Freistil 48 unbesetzt 0 44,7 Amir Asaad 4 KL

Freistil 54 50,8 Emirhan Erdogan 2 47,9 Stevan Ljubez 1 PS4 1:

Freistil 60 56,1 Nikolaos Dougalis 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 80 65,2 Murad Al Bashurat 4 66,4 Khademal Zaid 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

10Gesamtpunkte 5Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Senefelder Schule 3 11:44
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Regensburg 1 Gymnasium Markt Schwaben

Ort

Jungen WK III Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 40,9 Anton Kindler 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 48 44,5 Patrick Paul 1 47,8 Moritz Nadler 3 PS

Freistil 54 50,7 Vitus Riegel 4 49,5 Tobias Schroers 0 SS

Freistil 60 59,6 Marin Pandrea 0 57,2 Adrien Mikulec 3 PS

Freistil 80 65,4 Lukas Leimgruber 1 73,3 Robert Müller 3 PS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

10Gesamtpunkte 9Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Regensburg 11:45
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Naila Gymnasium Weißenburg

Ort

Jungen WK III Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 29,0 Kmal Saghir 0 36,6 Josef Schnitzlein 8632 4 TÜ

Freistil 48 44,1 Malek Al Mousa 4 45,6 Ludwig Kleemann 0 SS

Freistil 54 52,9 Dendiu Bogdan 4 46,6 Phillip Niklas 0 TÜ

Freistil 60 59,5 Muhammed Mazhetov 4 59,7 Daniel Mateja 0 SS

Freistil 80 65,5 Baran Tjoshroun 4 69,4 Johannes Hefele 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

16Gesamtpunkte 4Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Naila 11:46
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Trostberg BB Schule Nürnberg

Ort

Jungen WK III Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 34,5 Ömür Ersayin 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 48 44,4 Omed Alizada 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 54 48,1 Balu Rabenstein 0 52,0 Can Ali Karabacak 6487 4 SS

Freistil 60 58,4 Kevin Obermeyer 0 54,5 Sasun Kirkoroglu 8034 4 SS

Freistil 80 unbesetzt 0 79,0 Max Baumeister 6225 4 KL

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

8Gesamtpunkte 12Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

BB Schule Nürnberg 11:59
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Regensburg 2 Realschule Aschaffenburg

Ort

Jungen WK III Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 42,4 Jakob Liebl 9473 0 39,5 Berkay Yildirim 4 SS

Freistil 48 44,8 Shivan Nellooli 1 42,3 Leon Fornhoff 2 PS

Freistil 54 53,5 Jaakoub Kouay 0 52,8 Max Gries 4 TÜ

Freistil 60 57,2 Theo Bürger 1 56,0 Thomas Wolleb 2 PS

Freistil 80 72,8 David Neumüller 4 74,5 Daniel Lyfar 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

6Gesamtpunkte 12Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Realschule Aschaffenbur 11:59
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Untergriesbach Mittelschule Amberg

Ort

Jungen WK III Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 42,7 Benedikt Lorenz 6821 4 39,7 Lennox Hepp 0 TÜ

Freistil 48 46,8 Paul Wundsam 4 47,9 Aws Khalaf 0 SS

Freistil 54 50,9 Amon Paselek 7283 4 48,7 Dinar Alsedo 0 SS

Freistil 60 59,1 Quirin Lang 7988 4 57,1 Lion Khalaf 0 SS

Freistil 80 70,1 Saleh Kassim 1 67,2 Adam Alhawari 2 PS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

17Gesamtpunkte 2Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Untergriesba 13:13
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Unterschleißheim Senefelder Schule 3

Ort

Jungen WK III Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 42,5 Abdullah Alezzo 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 48 47,0 Mohamed Omar 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 54 53,0 Mahmoud Alezzo 4 49,9 Yasin Attal 0 SS

Freistil 60 57,5 Kerem Sahin 4 56,1 Nikolaos Dougalis 0 TÜ

Freistil 80 78,7 Sef Omar 4 72,5 Ahmet Can Bayraktar 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

20Gesamtpunkte 0Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Unterschleiß 12:35
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Bayreuth Altstadt Gymnasium Regensburg 1

Ort

Jungen WK III Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 unbesetzt 0 40,9 Anton Kindler 4 KL

Freistil 48 44,7 Amir Asaad 4 45,4 David Leimgruber 0 TÜ

Freistil 54 47,9 Stevan Ljubez 4 51,2 Felix Neumann 0 SS

Freistil 60 unbesetzt 0 50,7 Vitus Riegel 4 KL

Freistil 80 69,7 Emir Tepe 0 65,4 Lukas Leimgruber 4 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

8Gesamtpunkte 12Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Regensburg 13:13
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Markt Schwaben Mittelschule Naila

Ort

Jungen WK III Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 unbesetzt 0 29,0 Kmal Saghir 4 KL

Freistil 48 Moritz Nadler 0 44,1 Malek Al Mousa 4 SS

Freistil 54 Tobias Schroers 4 49,2 Yasin Spörl 0 SS

Freistil 60 Adrien Mikulec 0 59,5 Muhammed Mazhetov 4 SS

Freistil 80 Robert Müller 4 60,7 Artem Bukavskiy 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

8Gesamtpunkte 12Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Naila 13:15
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Realschule Amberg Mittelschule Trostberg

Ort

Jungen WK III Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 31,8 Jakob König 4 34,5 Ömür Ersayin 0 SS

Freistil 48 47,4 Yassin Noori 2 43,2 Abdulfazel Karimi 1 PS

Freistil 54 51,6 Peter Prestl 4 45,5 Marcel Sperling 7541 0 SS

Freistil 60 58,1 Richard Findling 4 58,4 Kevin Obermeyer 0 SS

Freistil 80 62,4 Elias König 4 unbesetzt 0 KL

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

18Gesamtpunkte 1Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Realschule Amberg 13:13
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:BB Schule Nürnberg Gymnasium Regensburg 2

Ort

Jungen WK III Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 unbesetzt 0 41,9 Tim Stier 4 KL

Freistil 48 unbesetzt 0 46,6 Timo Rösch 4 KL

Freistil 54 52,0 Can Ali Karabacak 6487 4 53,0 Jan Strüwing 0 TÜ

Freistil 60 54,5 Sasun Kirkoroglu 8034 4 57,2 Theo Bürger 0 SS

Freistil 80 79,0 Max Baumeister 6225 4 72,8 David Neumüller 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

12Gesamtpunkte 8Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

BB Schule Nürnberg 13:13
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Realschule Aschaffenburg Gymnasium Untergriesbach

Ort

Jungen WK III Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 42,3 Leon Fornhoff 0 42,7 Benedikt Lorenz 6821 4 SS

Freistil 48 39,5 Berkay Yildirim 4 46,8 Paul Wundsam 0 SS

Freistil 54 52,8 Max Gries 0 50,9 Amon Paselek 7283 4 SS

Freistil 60 56,0 Thomas Wolleb 0 59,1 Quirin Lang 7988 4 TÜ

Freistil 80 60,4 Gabriel Gomer 1 76,6 Mohamad Hussein 4 TÜ

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

5Gesamtpunkte 16Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Untergriesba 13:13
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Weißenburg Mittelschule Unterschleißheim

Ort

Jungen WK III Runde 3

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 38,1 Moritz Stockhausen 7256 0 Abdullah Alezzo 4 TÜ

Freistil 48 46,6 Phillip Niklas 0 Mohamed Omar 4 TÜ

Freistil 54 46,0 Gashi Eris 0 Mahmoud Alezzo 4 AS

Freistil 60 59,7 Daniel Mateja 0 Kerem Sahin 4 TÜ

Freistil 80 Johannes Hefele 0 Sef Omar 4 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

0Gesamtpunkte 20Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Unterschleiß 13:21
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Senefelder Schule 3 Gymnasium Regensburg 1

Ort

Jungen WK III Runde 3

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 unbesetzt 0 Anton Kindler 4 KL

Freistil 48 unbesetzt 0 44,5 Patrick Paul 4 KL

Freistil 54 50,8 Emirhan Erdogan 4 50,7 Vitus Riegel 0 SS

Freistil 60 56,1 Nikolaos Dougalis 4 59,6 Marin Pandrea 0 SS

Freistil 80 72,5 Ahmet Can Bayraktar 4 Lukas Leimgruber 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

12Gesamtpunkte 8Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Senefelder Schule 3 13:22
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Amberg Realschule Amberg

Ort

Jungen WK III Runde 3

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 39,7 Lennox Hepp 1 Jakob König 3 PS

Freistil 48 Aws Khalaf 0 Yassin Noori 4 SS

Freistil 54 Dinar Alsedo 0 Peter Prestl 4 SS

Freistil 60 59,5 Anel Maric 0 Richard Findling 4 SS

Freistil 80 Adam Alhawari 0 Elias König 4 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

1Gesamtpunkte 19Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Realschule Amberg 13:29
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:BB Schule Nürnberg Realschule Aschaffenburg

Ort

Jungen WK III Runde 3

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 unbesetzt 0 39,5 Berkay Yildirim 4 KL

Freistil 48 unbesetzt 0 42,3 Leon Fornhoff 4 KL

Freistil 54 52,0 Can Ali Karabacak 6487 4 52,8 Max Gries 0 TÜ

Freistil 60 54,5 Sasun Kirkoroglu 8034 4 Thomas Wolleb 0 SS

Freistil 80 79,0 Max Baumeister 6225 4 Gabriel Gomer 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

12Gesamtpunkte 8Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

BB Schule Nürnberg 13:29
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Naila Senefelder Schule 3

Ort

Jungen WK III Runde 4

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 Kmal Saghir 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 48 Malek Al Mousa 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 54 52,9 Dendiu Bogdan 4 Emirhan Erdogan 0 SS

Freistil 60 Muhammed Mazhetov 4 Nikolaos Dougalis 0 SS

Freistil 80 65,5 Baran Tjoshroun 4 65,2 Murad Al Bashurat 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

20Gesamtpunkte 0Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Naila 13:58
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Unterschleißheim Gymnasium Regensburg 1

Ort

Jungen WK III Runde 4

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 Abdullah Alezzo 4 Anton Kindler 0 SS

Freistil 48 Mohamed Omar 4 Patrick Paul 0 TÜ

Freistil 54 Mahmoud Alezzo 4 Vitus Riegel 0 SS

Freistil 60 Kerem Sahin 4 Marin Pandrea 0 TÜ

Freistil 80 Sef Omar 4 Lukas Leimgruber 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

20Gesamtpunkte 0Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Unterschleiß 13:59
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Gymnasium Untergriesbach Realschule Amberg

Ort

Jungen WK III Runde 4

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 Benedikt Lorenz 6821 4 Jakob König 0 TÜ

Freistil 48 Paul Wundsam 0 Yassin Noori 3 PS

Freistil 54 50,9 Amon Paselek 7283 1 Peter Prestl 2 PS

Freistil 60 59,1 Quirin Lang 7988 0 Richard Findling 4 SS

Freistil 80 70,1 Saleh Kassim 0 Elias König 4 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

5Gesamtpunkte 13Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Realschule Amberg 14:01
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Naila Mittelschule Unterschleißheim

Ort

Jungen WK III Runde 5

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 Kmal Saghir 0 Abdullah Alezzo 4 SS

Freistil 48 Malek Al Mousa 0 Mohamed Omar 4 SS

Freistil 54 Dendiu Bogdan 0 Mahmoud Alezzo 4 SS

Freistil 60 Muhammed Mazhetov 3 Kerem Sahin 1 PS

Freistil 80 Baran Tjoshroun 0 Sef Omar 3 PS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

3Gesamtpunkte 16Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Mittelschule Unterschleiß 14:21
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:BB Schule Nürnberg Gymnasium Untergriesbach

Ort

Jungen WK III Runde 5

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 unbesetzt 0 Benedikt Lorenz 6821 4 KL

Freistil 48 unbesetzt 0 Paul Wundsam 4 KL

Freistil 54 Can Ali Karabacak 6487 3 Amon Paselek 7283 0 PS

Freistil 60 Sasun Kirkoroglu 8034 3 Quirin Lang 7988 1 PS

Freistil 80 Max Baumeister 6225 4 76,6 Mohamad Hussein 0 SS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

10Gesamtpunkte 9Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

BB Schule Nürnberg 14:22
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Realschule Amberg BB Schule Nürnberg

Ort

Jungen WK III Runde 6

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 Jakob König 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 48 Yassin Noori 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 54 Peter Prestl 1 Can Ali Karabacak 6487 2 PS0 4:

Freistil 60 Richard Findling 0 Sasun Kirkoroglu 8034 2 PS0 2:

Freistil 80 Elias König 0 Max Baumeister 6225 4 TÜ0 14:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

9Gesamtpunkte 8Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

14:50
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Unterschleißheim BB Schule Nürnberg

Ort

Jungen WK III Finale

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 Abdullah Alezzo 4 unbesetzt 0 KL

Freistil 48 Mohamed Omar 4 unbesetzt 0 SS

Freistil 54 Mahmoud Alezzo 0 Can Ali Karabacak 6487 4 SS

Freistil 60 Kerem Sahin 0 Sasun Kirkoroglu 8034 4 TÜ

Freistil 80 Sef Omar 0 Max Baumeister 6225 4 TÜ

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

8Gesamtpunkte 12Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

BB Schule Nürnberg 15:37
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Mittelschule Naila Realschule Amberg

Ort

Jungen WK III Finale

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 Kmal Saghir 0 Jakob König 4 SS

Freistil 48 Malek Al Mousa 0 Yassin Noori 4 SS

Freistil 54 Dendiu Bogdan 0 Peter Prestl 4 SS

Freistil 60 Muhammed Mazhetov 0 Richard Findling 4 SS

Freistil 80 Baran Tjoshroun 0 Elias König 4 TÜ

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

0Gesamtpunkte 20Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Realschule Amberg 15:35
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
Laspo 2025_WK III

Weißenburg Kampfstätte: Landkreishalle Datum: 14.05.2025

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:Senefelder Schule 3 Gymnasium Untergriesbach

Ort

Jungen WK III Finale

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 unbesetzt 0 Benedikt Lorenz 6821 4 KL

Freistil 48 unbesetzt 0 Paul Wundsam 4 KL

Freistil 54 Emirhan Erdogan 0 Amon Paselek 7283 4 AS

Freistil 60 Nikolaos Dougalis 0 Quirin Lang 7988 4 AS

Freistil 80 Murad Al Bashurat 0 Mohamad Hussein 4 AS

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

0Gesamtpunkte 20Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

Gymnasium Untergriesba
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:


